[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 078/2022
                                                Indico ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para a compra e regulamentação da utilização de drones para fiscalização ou até mesmo drone pulverizador para pulverização de larvicidas em locais de difícil acesso, como lotes com mato alto, como calhas de casas, piscinas sem uso, casas desabitadas, que podem ser criadouros do mosquito Aedes Aegypti
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 15 de Abril de 2022.
Giseli Moraes
Vereadora
José Silveira
Vereador
[image: image1.png]